
www.mjczlin.cz



Letošní rok se 

zaměřuje na nový 

přístup k léčbě 

vlasové 

pokožky.



NOVÝ ZPŮSOB JAK PEČOVAT O VLASOVOU POKOŽKU

Zdravá vlasová pokožka je tajemstvím krásných vlasů

Pro každodenní rutinu krásy, použití dle libosti a potřeby.

Stejný postup aplikace jako v případě péče o pleť

Sérum na vlasovou pokožku

Kosmetická vůně

Luxusní balení



Revoluce v péči o vlasy 

právě přichází 



Péče o vlasovou pokožku je nyní nově rozšířenou péčí o pleť.

Skinifikace je rituál péče o vlasovou pokožku, který vychází z péče o pleť.

Vychází z poznatků, ingrediencí a technologií péče o pleť.

Cílem je zdravá vlasová pokožka, která je odrazem krásných vlasů.

Protože zdravé a krásné vlasy začínají u vlasové pokožky, která je půdou, ve které rostou!



DŮLEŽITOST 

VLASOVÉ POKOŽKY

90%
žen v Itálii je toho názoru,

že péče o vlasy je stejně 

důležitá jako péče o pleť

POHLED MUŽŮ

65%
mužů se domnívá, že péče o 

vlasovou pokožku je stejně 

důležitá jako péče o vlasy 

(UK)

SLOŽKY PÉČE O PLEŤ

30%
lidí, kteří používají produkty 

vlasové péče se zajímají o funkční 

složky, které jsou typické pro 

produkty péče o pleť, jako je 

například kyselina hyaluronová. 

(USA)

NOVÉ PRODUKTY

23%
nových produktů, které byly v 

roce 2022 uvedeny na světový 

trh, pracují s pojmem „vlasová 

pokožka“ (16 % v roce 2018). 

Zdroje:

Italy: Haircare Trends: In-Cosmetics 2019. Mintel Group Ltd.

UK:  Men’s Haircare and Skincare – UK, 2022. Mintel Group Ltd.

US: A year of innovation in haircare, styling & colour, 2022. Mintel Group Ltd.

Worldwide: Hair Product - Description matches scalp. 2022. Mintel GNPD.



Zdroj: Women's Haircare - Europe – 2022. Mintel

Group Ltd.

...zakoupím produkty vlasové péče a stylingu, které 
podporují zdravou vlasovou pokožku

...zakoupím špičkové značky a vysoce kvalitní produkty 
vlasové péče a stylingu

...vyzkouším produkty vlasové péče a stylingu, které jsem 
zhlédnul na sociálních sítích

... si zaplatím pravidelné předplatné služeb, které pečují o 
mé vlasy a zajištují styl mého účesu 

Nic z výše uvedeného

Během 

následujících

12 měsíců uvažuji, 

že …

NěmeckoFrancie Itálie Španělsko



Zdroj: Euromonitor International’s Voice of the

Consumer: Health and Nutrition survey, fielded

leden – únor 2022

GENERACE Z

MILENIÁLOVÉ 

Krása a osobní péče 

souvisí s emocionální 

pohodou a s tím, jak 

být spokojen sám se 

sebou.

Vnímání krásy, 2022

Generace Z Mileniálové Generace Y Generace Baby Boomu



od PODMÍNEK,

které musí být splněny

po FUNKCI,

o kterou je nutno pečovat

od LÉČBY

až po KAŽDODENNÍ PÉČI



INTENZIVNÍ PÉČEVLASOVÍ SPECIALISTÉ KAŽDODENNÍ PÉČE



Potřeby, které mohou uspokojit pouze odborníci

Hloubková péče

Obnovuje optimální stav vlasové pokožky

Kadeřník je specialista

Wellness: vlasové rituály a služby



Naše rituály pečující 

o vlasovou pokožku

nyní s novými produkty!



NAŠE NOVÉ KRÉMY

STIMULUJÍ POTENCIÁL

VLASŮ A VLASOVÉ POKOŽKY,

OD KOŘÍNKŮ

PO KONEČKY

V JEDNOM KROKU.

Každý krém je unikátní a byl speciálně vyvinut pro každý typ 

vlasů a vlasové pokožky tak, aby splnil individuální potřeby a 

požadavky každého klienta.



LOTION 
CONCENTRÉE 

VITALITY

PUROXINE
PURITY

REQUILIBRE 
REBALANCE

VELOUR
INSTANT RELIEF

REVITALIZAČNÍ NORMALIZAČNÍČISTICÍ ZKLIDŇUJÍCÍ



Revitalizační krém před mytím 

vlasů.

Hydratuje, čistí, povzbuzuje a připravuje 

vlasovou pokožku na příjem účinných látek, 

které jsou obsaženy v následujících krocích 

ošetření.



Čisticí krém před mytím vlasů.

Hydratuje, zklidňuje a připravuje vlasovou 

pokožku na příjem účinných látek, které jsou 

obsaženy v následujících krocích ošetření.



Normalizační krém před mytím 
vlasů.

Hydratuje, čistí, vyrovnává a připravuje 

vlasovou pokožku na příjem účinných látek, 

které jsou obsaženy v následujících krocích 

ošetření.



Zklidňující krém před mytím vlasů.

Hydratuje, zklidňuje a připravuje vlasovou 

pokožku na příjem účinných látek, které jsou 

obsaženy v následujících krocích ošetření.



EXTRAKT Z VRBOVKY

KAOLIN

PANTENOL

OLEJ Z CHIA SEMÍNEK

+ speciální složky typické pro každý krém



Obsahuje oenothein B, který vyniká svými antioxidačními, protizánětlivými 

vlastnostmi. Navíc zpomaluje a blokuje enzym 5-alfa reduktázy, který je odpovědný za 

vypadávání vlasů. 

• Normalizuje produkci mazu

• Upravuje imunitně zánětlivou reakci kůže

• Posiluje soudružnost epidermálních korneocytů

• Omezuje množení kvasinek rodu Malassezia, čímž snižuje tvorbu lupů a působí 

proti podráždění vlasové pokožky.

Extrakt z vrbovky je také známý pro své hydratační a regenerační schopnosti, které pomáhají udržovat

vlasovou pokožku vláčnou a pružnou. Jeho výživné složení, bohaté na vitamíny a minerály, podporuje

zdravou mikroflóru pokožky a poskytuje potřebné živiny pro optimální růst vlasů. Díky svým antifungálním

vlastnostem také účinně bojuje proti kvasinkám, které mohou způsobovat různé kožní problémy. Vrbovka

tedy představuje ideální ingredienci pro širokou škálu vlasových produktů, jako jsou šampony, kondicionéry,

masky či séra, které cílí na zlepšení celkového zdraví a vzhledu vlasové pokožky.



• Je bohatý na vápník, hořčík a zinek, je tak vhodný pro suchou a citlivou vlasovou 

pokožku. 

• Oproti ostatním druhům jílů je o něco méně hygroskopický a v péči o vlasovou 

pokožku je považován za jeden z nejlepších. 

• Uvolňuje stopové množství minerálů a re-mineralizuje povrch vlasové pokožky. 

Kaolin, známý také jako bílý jíl, představuje jedinečnou a přírodní složku v péči o vlasovou pokožku. Jeho

jemná textura a absorpční schopnosti zajišťují efektivní odstranění nečistot, nadbytečného mazu a zbytků

stylingových produktů, aniž by způsoboval podráždění nebo vysušení pokožky. Díky svým mírným čisticím

vlastnostem je kaolin vhodný i pro citlivou a k podráždění náchylnou vlasovou pokožku.

Kaolin také působí jako detoxikant, který pomáhá vyčistit póry a zlepšit jejich dýchání, což napomáhá

k prevenci vzniku lupů a akné na vlasové pokožce. Jeho minerální složení, bohaté na křemík, vápník, železo

a další prvky, poskytuje vlasové pokožce potřebné živiny pro udržení jejího zdraví a pružnosti.



• Je také znám jako provitamín B5 a jedná se o alkoholovou formu kyseliny 

pantotenové.

• Vlasovou pokožku především zklidňuje a hydratuje.

• Vlasy samotné pak hydratuje, zanechává je pevnější a silnější a omezuje třepení 

konečků. 

Pantenol, známý také jako provitamín B5 nebo panthenol, je esenciální složka v péči o vlasovou pokožku.

Jeho hydratační a regenerační vlastnosti pomáhají udržovat pokožku vláčnou a pružnou, zatímco podporuje

růst silných a zdravých vlasů. Pantenol také zklidňuje podráždění, snižuje svědění a zánět, což napomáhá

k prevenci před vznikem lupů a jiných kožních problémů. Jeho výživné složení posiluje vlasové kořínky a

zlepšuje celkovou kvalitu vlasů.



• Olej je získáván ze semen rostliny Šalvěj hispánská.

• Semínka této rostliny obsahují velké množství omega-3 mastných kyselin, bílkovin, 

minerálů, vitamínů a vlákniny.

• Olej z Chia semínek vlasovou pokožku hydratuje a také chrání.

• Vlasy samotné pak vyživuje a dodává jim perfektní kondici. 

Olej z Chia semínek představuje cenný zdroj omega-3 mastných kyselin, vitamínů a minerálů, které mají

pozitivní vliv na vlasovou pokožku. Jeho vyživující a hydratační vlastnosti pomáhají udržovat pokožku

vláčnou a pružnou, zatímco podporují růst silných a zdravých vlasů. Olej z Chia semínek také působí

protizánětlivě, což napomáhá ke snižování podráždění, svědění a zánětu. Jeho antioxidanty chrání pokožku

před volnými radikály a poškozením způsobeným UV zářením. Díky svým regeneračním schopnostem

posiluje vlasové kořínky a zlepšuje celkovou kvalitu vlasů.



• Tato japonská houba je bohatá na biologicky aktivní látky včetně aminokyselin a 

glukanů.

• Reguluje procesy v kožních buňkách tím, že podporuje vitalitu epidermis a zlepšuje 

ochrannou funkci kůže.

• Má také zklidňující a povzbuzující účinky a podporuje pružnost pokožky.

Obsahuje

VITALITY HAIR&SCALP CREAM

Revitalizační krém na vlasy a vlasovou pokožku

Lotion 

Concentrée

Lesklokorka lesklá Ganoderma Lucidum je přírodní složka s mnoha výhodami pro vlasovou pokožku. Její

protizánětlivé a antibakteriální vlastnosti pomáhají zklidnit podráždění, snižovat svědění a zánět, což přispívá

k prevenci lupů a jiných kožních problémů. Lesklokorka lesklá také podporuje růst silných a zdravých vlasů

díky svému bohatému obsahu vitamínů, minerálů a aminokyselin. Navíc posiluje vlasové kořínky a zlepšuje

celkovou kvalitu vlasů. Její antioxidanty chrání pokožku před volnými radikály a poškozením způsobeným

UV zářením.



• Získává se destilací listů rostliny Kajeput střídavolistý.

• Jedná se o přírodní a velmi rychle působící antimikrobiální látku, která je účinná 

proti široké škále plísní a bakterií.

• Vlasovou pokožku čistí a obnovuje její mikrobiální rovnováhu. Díky této funkci 

je velmi oblíbenou složkou produktů, které jsou určeny proti lupům.

Obsahuje

PURITY HAIR&SCALP CREAM

Čisticí krém na vlasy a vlasovou pokožku

Puroxine

Tea Tree, známý také jako čajovník, je přírodní složka s mnoha výhodami pro vlasovou pokožku. Jeho silné

antibakteriální, antifungální a protizánětlivé vlastnosti účinně bojují proti bakteriím a kvasinkám, které

mohou způsobovat kožní problémy jako lupénka, seboroická dermatitida či lupy. Tea Tree také pomáhá

zklidnit podráždění, snižovat svědění a zánět, což přispívá k udržení zdravé vlasové pokožky. Díky svým

regeneračním schopnostem podporuje růst silných a zdravých vlasů a posiluje vlasové kořínky. Jeho

osvěžující účinek navíc dodává pocit svěžesti a čistoty. Tea Tree je ideální složkou pro širokou škálu

vlasových produktů, jako jsou šampony, kondicionéry či peelingy.



• Jedná se o beta hydroxykyselinu, která se přirozeně nachází v březových listech.

• Je vhodná pro problematickou vlasovou pokožku s nadměrnou tvorbou kožního 

mazu a díky svým antimikrobiálním vlastnostem výrazně omezuje seborrhoickou 

dermatitidu. 

• Jako keratolytikum rozkládá keratinové vazby v epidermis, čímž podporuje peeling. 

Obsahuje

REBALANCE HAIR&SCALP CREAM

Normalizační krém na vlasy a vlasovou pokožku

Requilibre

Kyselina salicylová je další účinnou složkou v péči o vlasovou pokožku, která nabízí řadu výhod. Její

exfoliační vlastnosti pomáhají odstraňovat odumřelé kožní buňky a nečistoty, což přispívá k udržení čisté a

zdravé pokožky. Díky svým protizánětlivým a antibakteriálním účinkům účinně bojuje proti bakteriím a

kvasinkám, které mohou způsobovat kožní problémy jako lupy, seboroická dermatitida či lupénka.

Kyselina salicylová také pomáhá regulovat produkci mazu, což může snížit riziko ucpání pórů a vzniku akné

na vlasové pokožce. Její schopnost pronikat hluboko do pokožky a rozpouštět keratin umožňuje účinnější

pronikání dalších aktivních složek do vlasových kořínků, což podporuje růst silných a zdravých vlasů.

Kyselina salicylová je vhodná pro širokou škálu vlasových produktů, jako jsou šampony, kondicionéry,

peelingy či masky. Je obzvláště užitečná pro osoby s mastnou nebo problematickou pokožkou, ale díky svým

šetrným vlastnostem může být použita i pro citlivou pokožku.



• Extrakt se získává ze semen bobulí muškátové růže. 

• Je bohatý na prospěšné látky, včetně vitamínů A a E.

• Jedná se o zvláčňující látku, která je ceněna zejména pro své regenerační a 

obnovující účinky. Podporuje také pružnost a vláčnost vlasové pokožky. 

Obsahuje

INSTANT RELIEF HAIR&SCALP CREAM

Zklidňující krém na vlasy a vlasovou pokožku

Velour

Muškátová růže, známá také jako růže šípková, je přírodní složka s mnoha výhodami pro vlasovou pokožku.

Je bohatá na vitamíny, minerály a esenciální mastné kyseliny, které podporují zdravý růst vlasů a posilují

vlasové kořínky. Její protizánětlivé a antibakteriální vlastnosti pomáhají zklidnit podráždění, snižovat svědění

a zánět, což přispívá k prevenci lupů a jiných kožních problémů. Muškátová růže také hydratuje a vyživuje

vlasovou pokožku, což zlepšuje celkovou kvalitu vlasů a dodává jim lesk a pružnost.



Vlasy navlhčete a poté krém vmasírujte do 

vlasové pokožky a do vlasových délek až do 

konečků. Pomocí kartáče vlasovou pokožku 

promasírujte a pročešte vlasy až po konečky. 

Vlasy smotejte do drdolu a nechejte působit 

10 minut. Poté vlasy důkladně opláchněte a 

pokračujte v umytí vlasů vybraným 

šamponem Medavita.



Nový, jednoduchý krok

Hydratace: je pro vlasovou pokožku nezbytná, protože 

pouze tak mohou vlasy vzkvétat od kořínků až po konečky. 

Zahájení rituálu tímto jednoduchým krokem pomáhá 

přinést často zatěžovanou a stresovanou mysl klienta do 

fáze pohody a pocitu bezpečí, což navodí hluboký klid a 

pocit z výjimečné péče.

Velmi jemné a příjemné pohyby rukou, které zasáhnou 

hluboko do nitra klienta, ale zároveň respektují jeho osobní 

hranice.



Nový, jednoduchý krok

ČAS APLIKACE KROKŮ 1 -6

15 minut + mytí

KROK 1 KROK 2 KROK 3 KROK 4 KROK 5 KROK 6

NAVLHČENÍ PŘÍPRAVA NANESENÍ MASÁŽ OPLACHOVÁNÍ MYTÍ

Vlasy navlhčete 

dřevěnou 

miskou 

Medavita

Požadované 

množství produktu 

dávkujte dřevěnou 

špachtlí do misky 

Medavita

Produkt naneste na 

vlasovou pokožku, 

vmasírujte a rozetřete 

do vlasových délek až 

na konečky.

Kartáčem promasírujte vlasovou 

pokožku, poté vlasy pročešte až ke 

konečkům. Nechejte 10 minut působit.

Pokračujte v umytí 

vlasů vybraným 

šamponem Medavita.

Vlasy nejdříve oplachujte 

dřevěnou miskou 

Medavita. Proud vody 

bude mít stejný účinek 

jako masáž vlasové 

pokožky. 



Nový nástroj ve 4 barvách

Kartáč na vlasovou pokožku se 

silikonovými trny.

Jemně, ale hloubkově, masíruje 

vlasovou pokožku a zajišťuje 

rovnoměrné nanesení produktu.



VLASOVÍ SPECIALISTÉ INTENZIVNÍ PÉČE KAŽDODENNÍ PÉČE

V salónu Doma Doma

Vlasová pokožka se 

sklonem k řídnutí vlasů 

Lotion Concentrée

Vlasová pokožka náchylná 

ke tvorbě lupů

Puroxine

Nadměrná tvorba kožního 

mazu

Requilibre

Náchylná, citlivá a senzitivní 

vlasová pokožka

Velour

LCHCutis Pura

Cutis Pura

Cutis Pura

Cutis Pura

Requilibre

Velour

Lotion Concentrée

Puroxine

Lotion Concentrée LCHLotion Concentrée

Puroxine

Cutis Pura Requilibre

Velour

Lotion Concentrée LCH Elisièr

Puroxine

Requilibre

Velour

Cutis Pura

Cutis Pura

Cutis Pura



Potřeba intenzivní péče

Intenzivní působení

Během akutních problémů, nebo sezónně

Specifické potřeby

Pro pocit pohody i doma

Ošetření Medavita v ampulích je často doporučováno pro 

sezónní ošetření vlasové pokožky a vlasů.



Péče pro krásné vlasy 

Každodenní péče

Jednoduché rituály



ČISTICÍ RITUÁL NORMALIZAČNÍ RITUÁL RITUÁL PRO OKAMŽITÉ ZKLIDNĚNÍ POSILUJÍCÍ A REGENERAČNÍ RITUÁL

Puroxine Requilibre Velour

SVĚDIVÁ VLASOVÁ POKOŽKA S 
LUPY?

VLASOVÁ POKOŽKA, KTERÁ SE 
RYCHLE MASTÍ?

CITLIVÁ VLASOVÁ POKOŽKA? JEMNÉ A ŘÍDNOUCÍ VLASY?

Každodenní 
péče





Jsou pro vás lupy stresující? Již nemusí!



Všichni mluví o lupech, ale kdo 

doopravdy ví, co lupy jsou?

Suché lupy jsou charakteristické pro 

dehydratovanou vlasovou pokožku. Vyznačují 

se jemnými bílými šupinkami a mírným 

svěděním vlasové pokožky.

Mastné lupy se vyznačují většími žlutými 

šupinkami, které jsou způsobeny nadměrnou 

produkcí kožního mazu na vlasové pokožce. 

Mastné lupy způsobují intenzivní svědění, 

které může vyústit až k vypadávání vlasů.



Vyřeš problém v již v jeho 

počátku!

POCIT

KOMFORTNÍ

VLASOVÉ

POKOŽKY



Nové řešení pro

vlasovou pokožku s lupy! 

Vlasy zůstanou čisté a bez lupů po dlouhou dobu!



Jemně čistí a normalizuje vlasovou pokožku, pomáhá 

předcházet tvorbě lupů a šupinek.

Zanechává vlasovou pokožku příjemně čistou, svěží a 

ošetřenou.

Nastříkejte na vlasovou pokožku před umytím vlasů šamponem.

Vmasírujte do pokožky a vlasů a nechejte 10 minut působit. 

Důkladně opláchněte. 

Používejte kdykoliv a jak často chcete.



OLEJ TEA TREE

ŠŤÁVA ALOE VERA

+

+



• Šťáva Aloe Vera je bohatá na polysacharidy, které jsou schopny zadržovat velké 

množství vody.

• Jedná se o velmi zvláčňující, zklidňující a hydratační gel.

• Dodává vlasové pokožce pevnost, pružnost a uvolňuje nejsvrchnější vrstvy epidermis. 

• Obsahuje antrachinony, proteiny, glykoproteiny a esence, které přispívají k 

výjimečnému regeneračnímu účinku vlasové pokožky. 

Aloe Vera je přírodní složka, která účinně pomáhá s problémem lupů. Díky svým protizánětlivým,

antibakteriálním a antifungálním vlastnostem pomáhá bojovat proti bakteriím a kvasinkám, které mohou

způsobovat lupy. Aloe Vera také zklidňuje podráždění, snižuje svědění a zánět vlasové pokožky. Její

hydratační a regenerační schopnosti napomáhají udržovat pokožku vláčnou a pružnou, což přispívá

k prevenci suchosti a šupinatosti. Aloe Vera je ideální složkou pro širokou škálu vlasových produktů, jako

jsou šampony, kondicionéry či masky, které cílí na problém s lupy.



• Získává se destilací listů rostliny Kajeput střídavolistý.

• Jedná se o přírodní a velmi rychle působící antimikrobiální látku, která je účinná proti 

široké škále plísní a bakterií.

• Vlasovou pokožku čistí a obnovuje její mikrobiální rovnováhu. Díky této funkci je 

velmi oblíbenou složkou produktů, které jsou určeny proti lupům.

Tea Tree, známý také jako čajovník, je přírodní složka s mnoha výhodami pro vlasovou pokožku. Jeho silné

antibakteriální, antifungální a protizánětlivé vlastnosti účinně bojují proti bakteriím a kvasinkám, které

mohou způsobovat kožní problémy jako lupénka, seboroická dermatitida či lupy. Tea Tree také pomáhá

zklidnit podráždění, snižovat svědění a zánět, což přispívá k udržení zdravé vlasové pokožky. Díky svým

regeneračním schopnostem podporuje růst silných a zdravých vlasů a posiluje vlasové kořínky. Jeho

osvěžující účinek navíc dodává pocit svěžesti a čistoty. Tea Tree je ideální složkou pro širokou škálu

vlasových produktů, jako jsou šampony, kondicionéry či peelingy.



Vždy čisté vlasy bez plihnutí a zatížení?



Dokonalé řešení pro obnovu 

přirozené rovnováhy vlasové 

pokožky a vlasů.



Normalizační rituál Medavita nyní 

s novým produktem. 

S velmi lehkou texturou, která zanechává vlasy lesklé, 

hedvábně jemné a bez zatížení. Složení bylo přizpůsobeno tak, 

aby bylo vhodné pro vlasy a vlasovou pokožku, které se často 

mastí!



Emulze, která dodává vlasům kondici a usnadňuje jejich 

rozčesávání. Velmi lehká textura, která je vhodná i pro mastné 

vlasy a vlasovou pokožku.

Vlasy zanechává lesklé a hedvábné, aniž by byly zatíženy. 

Po umytí vlasů šamponem vlasy vysušte ručníkem. Emulzi 

naneste na vlasovou pokožku a do vlasových délek. Vlasy 

pročešte a poté důkladně opláchněte. 

Používejte kdykoliv a jak často chcete!



JOJOBOVÝ OLEJ

OLIVOVÝ OLEJ

PANTENOL

+

+



• Lehký olej, který je získáván lisováním zralých semen jojoby kalifornské.

• Přirozený kondicionér, který nezatěžuje vlasy.

• Neucpává póry na vlasové pokožce, velmi šetrně vlasy změkčí. Je ideální pro výživu 

a pro obnovu pružnosti vlasové pokožky a vlasů.

Jojobový olej může být překvapivě účinný i pro mastné vlasy, ačkoli se to může zdát neintuitivní. Jeho

molekulární struktura je velmi podobná lidskému mazu, což znamená, že dokáže regulovat produkci

přirozených olejů vlasovou pokožkou. Jojobový olej pomáhá vyvážit produkci mazu, aniž by způsoboval

nadměrné maštění vlasů. Navíc má protizánětlivé a antibakteriální vlastnosti, které pomáhají udržovat

zdravou pokožku hlavy. Použití jojobového oleje ve správném množství a s pravidelnou péčí může přinést

pozitivní výsledky pro osoby s mastnými vlasy.



• Za studena lisovaný olej plodů olivovníku.

• Má výjimečné vyživující a zvláčňující vlastnosti.

• Díky své nezmýdelnitelnosti má reepitelizační (obnova pokrytí epitelem), 

regenerační a ochranné vlastnosti.    

Smíchání olivového oleje s jojobovým olejem přináší řadu výhod pro mastné vlasy. Jojobový olej, který má

lehčí konzistenci a molekulární strukturu podobnou lidskému mazu, pomáhá vyvážit produkci mazu a

zabraňuje nadměrnému maštění vlasů. Olivový olej poskytuje vitamíny a antioxidanty, které podporují zdraví

vlasů a vlasové pokožky.

Kombinace těchto dvou olejů umožňuje vytvořit vyživující směs, která hydratuje a posiluje vlasy bez

zanechání těžkého nebo mastného pocitu. Tato směs také pomáhá zklidnit podráždění a zánět vlasové

pokožky, což může být u mastných vlasů častým problémem.

Při správném použití může směs olivového a jojobového oleje přinést pozitivní výsledky pro osoby

s mastnými vlasy, jako je zlepšení celkové kvality vlasů, snížení lámavosti a posílení vlasových kořínků.



• Je také znám jako provitamín B5 a jedná se o alkoholovou formu kyseliny 

pantotenové.

• Vlasovou pokožku především zklidňuje a hydratuje.

• Vlasy samotné pak hydratuje, zanechává je pevnější a silnější a omezuje třepení 

konečků. 

Pantenol, známý také jako provitamin B5, je účinnou složkou pro péči o mastné vlasy. Jeho hydratační

vlastnosti pomáhají udržovat vlasy a pokožku hlavy hydratovanou, aniž by způsoboval nadměrné maštění.

Pantenol také podporuje zdravý růst vlasů tím, že posiluje vlasové kořínky a zlepšuje pružnost vlasů.

Díky svým zklidňujícím a protizánětlivým vlastnostem pantenol pomáhá zmírnit podráždění a zánět vlasové

pokožky, což může být u mastných vlasů častým problémem. Navíc pantenol zlepšuje absorpci dalších živin

do vlasových kořínků, což přispívá k celkovému zdraví vlasů.

Pantenol je vhodný pro širokou škálu vlasových produktů, jako jsou šampony, kondicionéry nebo stylingové

produkty. Při správném použití může pantenol přinést pozitivní výsledky pro osoby s mastnými vlasy, jako je

snížení mastnoty, zlepšení celkové kvality vlasů a podpora zdravého růstu vlasů.



Proč si škrábat vlasovou pokožku, když 
máme řešení?



Zklidňující program pro 

citlivou vlasovou pokožku 

obnovuje její přirozenou 

rovnováhu, zmírňuje 

poškození, svědění, 

zarudnutí a lupovitost.



Zklidňující rituál Medavita nyní s novým 

produktem:

Tuto lehkou mikro-emulzi lze použít jak na vlasovou 

pokožku, tak také na tvář. Vlasy nezatěžuje a nezanechává 

nežádoucí zbytky.



Aplikujte kapátkem pár kapek přímo na vlasovou pokožku. 

Vmasírujte krouživými pohyby. Pár kapek také naneste na 

obličej a jemně vmasírujte konečky prstů. Používejte každý 

večer. Neoplachujte. Používejte kdykoliv a jak často chcete. 

Zklidňující noční sérum 

pro vlasovou pokožku a obličej.

Vlasovou pokožku a obličej přes noc hydratuje a 

zklidňuje díky působení výtažků z ovsa, kyseliny 

glycyrrhetinové, alantoinu a bisabololu. Vlasová 

pokožka je po probuzení vyvážená a regenerovaná. 

Vyživuje vlasovou pokožku a podporuje její regeneraci 

již za 24 hodin. 



+

+

KYSELINA HYALURONOVÁ

BISABOLOLEXTRAKT Z OVSA

ALANTOIN

KYSELINA GLYCYRRHETINOVÁ

+



• Vytváří na vlasové pokožce ochranný hydratační film díky tomu, že je schopna 

zadržovat a vázat vodu, kterou následně postupně uvolňuje.

• Vytváří ochranný hydratační film, který zabraňuje odpařování vody a přináší tak 

okamžitý pocit pohodlí.

• Povzbuzuje, podporuje pružnost pokožky a zabraňuje předčasnému stárnutí.

Kyselina hyaluronová je přírodní složka, která má pozitivní účinky na citlivou vlasovou pokožku. Její hlavní

výhodou je schopnost vázat a udržovat velké množství vody, což zajišťuje hydrataci a zvlhčení pokožky. Tím

pomáhá udržovat pružnost a zdravý vzhled pokožky.

Kyselina hyaluronová také podporuje hojení a regeneraci buněk, což může být u citlivé vlasové pokožky

velmi důležité. Díky svým protizánětlivým vlastnostem pomáhá zmírnit podráždění, zarudnutí a svědění,

které mohou být spojeny s citlivou pokožkou.

Použití kyseliny hyaluronové ve vlasových produktech přináší úlevu pro osoby s citlivou vlasovou pokožkou.

Při správném použití může kyselina hyaluronová přispět k udržení zdravé a vyrovnané vlasové pokožky,

zlepšení celkové kvality vlasů a snížení nepříjemných příznaků spojených s citlivostí pokožky.



• Je bohatý na beta glukan, rozpustná vláknina se silnými hydratačními 

vlastnostmi.

• Díky svým zvláčňujícím, protisvědivým, remineralizačním a zklidňujícím

účinkům jsou extrakty z ovsa velmi vhodnou složkou pro ošetření, která pečují 

o citlivou vlasovou pokožku. 

• Extrakty z ovsa jsou velmi dobře snášeny. 

Extrakty z ovsa mají pozitivní účinky na citlivou vlasovou pokožku. Oves je bohatý na vitamíny, minerály a 

antioxidanty, které pomáhají vyživovat a chránit pokožku. Navíc oves obsahuje lipidy a proteiny, které 

podporují hydrataci a zklidňují podráždění.

Díky svým protizánětlivým a antioxidačním vlastnostem extrakty z ovsa pomáhají zmírnit podráždění, 

zarudnutí a svědění spojené s citlivou vlasovou pokožkou. Oves také poskytuje jemný peeling, který pomáhá 

odstraňovat odumřelé kožní buňky a udržovat pokožku čistou a zdravou.



• Je nejznámějším derivátem heřmánku.

• Jako protizánětlivý prostředek se používá již od starověku.

• Je známý pro své zklidňující, zjemňující, regenerační, antioxidační a 

antimikrobiální účinky.

• Chrání před škodlivinami znečištěného okolního prostředí a před 

zarudnutím i té nejcitlivější pokožky.

Bisabolol se získává z heřmánku a má silné protizánětlivé, antibakteriální a hojivé vlastnosti. Díky těmto

vlastnostem pomáhá zmírnit podráždění, zarudnutí a svědění spojené s citlivou vlasovou pokožkou.

Bisabolol také podporuje hojení pokožky, což je důležité pro udržení zdravé vlasové pokožky. Navíc

bisabolol zlepšuje absorpci dalších živin do vlasových kořínků, což přispívá k celkovému zdraví vlasů.



• Bioaktivní molekula, která se přirozeně vyskytuje v léčivé rostlině, kostivalu 

lékařském (Consolida maggiore).

• Má zklidňující, ochranný, zvláčňující a keratoplastický účinek. 

• Vzhledem k tomu, že se nejedná o alergen a nedráždí, je velmi vhodný pro 

ošetření citlivé vlasové pokožky. 

Alantoin se získává z rostlin a má protizánětlivé, hojivé a zklidňující vlastnosti. Díky těmto vlastnostem

pomáhá zmírnit podráždění, zarudnutí a svědění spojené s citlivou vlasovou pokožkou.

Alantoin také podporuje regeneraci a hojení pokožky, což je důležité pro udržení zdravé vlasové pokožky.

Navíc alantoin zlepšuje hydrataci pokožky a posiluje bariéru pokožky, což přispívá k celkovému zdraví vlasů.



• Rostlinná molekula, která se přirozeně nachází v kořeni lékořice. Má vysokou 

biologickou aktivitu. 

• Chemickým složením je velmi podobná kortizonu, je velmi dobře snášena a 

zklidňuje vlasovou pokožku. 

• Má antioxidační a antimikrobiální vlastnosti, které jsou velmi užitečné pro ošetření 

citlivé, reaktivní a aknózní pokožky.

Kyselina glycyrrhetinová je další přírodní složka, která má pozitivní účinky na citlivou vlasovou pokožku.

Tato látka se získává z kořene lékořice a má protizánětlivé, antibakteriální a antialergické vlastnosti. Díky

těmto vlastnostem pomáhá zmírnit podráždění, zarudnutí a svědění spojené s citlivou vlasovou pokožkou.

Kyselina glycyrrhetinová také podporuje regeneraci a hojení pokožky, což je důležité pro udržení zdravé

vlasové pokožky. Navíc kyselina glycyrrhetinová zlepšuje hydrataci pokožky a posiluje bariéru pokožky, což

přispívá k celkovému zdraví vlasů.



JIŽ PO JEDNOM 
POUŽITÍ zlepšuje 
hydrataci vlasové 
pokožky. 

Zlepšuje dehydrataci 
pleti obličeje JIŽ PO 
PRVNÍ APLIKACI.

Vyživuje vlasovou 
pokožku a podporuje 
její REGENERACI 
ZA POUHÝCH 24 
HODIN.



ZKLIDNĚNÍ a 
OMEZENÍ SVĚDĚNÍ

Zlepšení PRUŽNOSTI 
vlasové pokožky

Redukce ZČERVENÁNÍ
a OLUPOVÁNÍ citlivé vlasové 
pokožky

Po každodenním používání po dobu 4 týdnů



PRAHA
Nuselská 1564/126
140 00 Praha 4 – Michle
Tel: 775 987 152

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1
301 00 Plzeň
Tel: 773 492 014

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2 (z ul. Pařížská)
400 01 Ústí nad Labem
Tel: 777 802 990

JIHLAVA
Benešova 1682/46
586 01 Jihlava 
Tel: 702 153 031

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Rudolfovská tř. 64/34
370 01 České Budějovice
Tel: 724 906 227

PARDUBICE
17. listopadu 229
530 02 Pardubice 
Tel: 607 078 630

OSTRAVA 
Nádražní 716/46
702 00 Ostrava – Moravská
Tel: 702 153 034

FRÝDEK MÍSTEK
U Staré pošty 744
738 01 Frýdek Místek 
Tel: 725 897 463

TŘINEC
1. máje 16
739 61 Třinec – Staré Město
Tel: 775 987 157

OLOMOUC
Ostružnická 338/32
779 00 Olomouc 
Tel: 702 153 028

PŘEROV
nám. T.G.Masaryka 221/10
750 02 Přerov
Tel: 727 878 420

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18
796 01 Prostějov
Tel: 702 153 030

BRNO
Palackého třída 1330/116
612 00 Brno – Královo Pole
Tel: 702 153 033

BŘECLAV
J. Palacha 121/8
690 02 Břeclav
Tel: 777 723 914

HODONÍN
Národní třída 263/6
695 01 Hodonín
Tel: 702 153 029

KROMĚŘÍŽ
Vodní 93/14
767 01 Kroměříž
Tel: 702 153 032

UH. HRADIŠTĚ
Prostřední 44, (z Marián. nám)
686 01 Uherské Hradiště
Tel: 606 039 499

ZLÍN
Kvítková 3643
760 01 Zlín
Tel: 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS 1.patro)
760 01 Zlín
Tel: 774 892 016

ROŽNOV p./RADH.
Nádražní 88
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel: 775 987 135

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25
757 01 Valašské Meziříčí
Tel: 702 168 118

VSETÍN
Dolní náměstí 345, (Magistr)
755 01 Vsetín
Tel: 725 602 091

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz

2
 p

o
lo

vi
n

a 
d

u
b

en
 2

0
2

3


